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 W czasie wakacji w 2021 r odbył się remont
 i modernizacja sali gimnastycznej oraz zaplecza

sanitarnego  w Zespole Szkół i Placówek
Oświatowych nr 5 w Poznaniu.

 Dzięki przychylności władz miasta i wsparciu
 z budżetu miasta Poznania, szkoła otrzymała

finansowe wsparcie dla tego projektu.
 Jesteśmy wdzięczni i szczęśliwi…



   Nasza szkoła stawia na wszechstronny rozwój
uczniów, zarówno intelektualny jak i fizyczny.
Sportowy profil naszej szkoły stanowią klasy
o specjalności piłka siatkowa i piłka ręczna. 

 Doskonała baza sportowa sprawia, że uczestniczymy 
w ogólnopolskim projekcie Siatkarskie Ośrodki

Szkolne (SOS), którego celem jest upowszechnianie
sportu. Możemy pochwalić się świetnymi wynikami

sportowymi, pucharami i złotymi medalami
stanowiącymi chlubę naszej szkoły. Dzięki wsparciu
władz miasta posiadamy nowoczesną bazę sportową, 

którą stale poszerzamy i modernizujemy.
  W ubiegłym roku została oddana do użytku

nowoczesna hala sportowa, a w czasie wakacji
gruntownemu remontowi poddana została

dotychczasowa sala gimnastyczna i zaplecze
sanitarne. Modernizacja objęła także wymianę

instalacji elektrycznej wraz z montażem oświetlenia.
Teraz nasi uczniowie i nauczyciele wychowania
fizycznego mogą pracować na wyniki sportowe 

w doskonałych warunkach, 
przy zachowaniu maksimum bezpieczeństwa. 

Radość uczniów, ich rodziców, trenerów jest ogromna! 
   Z pięknej sali gimnastycznej korzysta także 
lokalna społeczność w ramach zajęć programu 

Nasz Sportowy Fyrtel.
 



 
   Wyremontowane wejście do części sportowej szkoły



 
Odnowiona sala gimnastyczna



 
Funkcjonalne nowe szatnie



 
Nowoczesne łazienki



 
Nowe sanitariaty



 
Kolorowy korytarz łączący salę gimnastyczną 

z zapleczem sanitarnym, szatniami 
oraz salą do gimnastyki korekcyjnej



 
Wyremontowana sala do gimnastyki korekcyjnej



 Wyremontowana sala gimnastyczna

i nowoczesne, szkolne obiekty

sportowe przczniają się do

wszechstronnego rozwoju  uczniów
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 i służą lokalnej społeczności. 

 



Szkoła uczestniczy w ogólnopolskim projekcie szkoleniowym
finansowanym przez Ministerstwo Sportu i Turystyki, którego celem

jest upowszechnienie sportu, a w szczególności siatkówki, wśród
dzieci i młodzieży.

 
 


